Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: OSTROWICE - gmina wiejska

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Kod TERYT: 320304

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020
2019

2018 506537 5336,37 7,34 8,12 501 521,37 503 894,68 2 373,31 24,96 -51,05 0,5% -1,0% 1765 100 5

2017 506537 5 065,37 7,01 7,19 429 745,99 436 195,10 6 449,11 76,01 -188,06 1,5% -3,8% 1453 93 5

2016  5000,37 5 000,37 7,01 7,11 422 631,27 444 950,36 22 319,09 264,07 15,76 5,3% 0,3% 542 59 3

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 9,84 7,36 540 840,02 567 697,62 26 857,60 248,31 314,17 5,0% 6,3% 509 56 3

2014 5000,37 5 000,37 10,36 10,62 626 846,38 618 589,97 -8 256,41 -65,86 -23,10 -1,3% -0,4% 1637 102 6

2013 5000,37 5000,37 10,56 10,38 630 046,62 624 659,29 -5 387,33 -42,76 -97,92 -0,9% -2,0% 1462 99 5

2012 4817,30 5000,37 10,98 10,55 634 167,25 641 340,67 7 173,42 55,16  -304,04 1,1% -6,7% 978 79 5

2011 4502,15 4817,30 10,75 10,71 593 558,03 639 837,99 46 279,96 359,20 26,44 7,8% 0,1% 212 44 3
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w
Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 10,96 9,75 544 507,97 586 661,56 42 153,59 332,76 100,86 7,7% 2,0% 264 56 4
2009 4007,26 4 207,62 9,50 10,99 489 518,74 517 337,17 27 818,43 231,90 5,7% 505 74 4
2020
2019
2018 3964,20 4 176,29 10,06 9,71 484 605,54 561 437,09 76 831,55 653,50 166,01 15,8% 3,5% 67 8 1
2017 3964,20 3964,20 11,23 10,86 528 348,58 593 321,17 64 972,59 487,49 173,43 12,3% 4,3% 91 13 1
2016 3913,33 3913,33 10,16 12,16 508 419,83 549 222,38 40 802,55 314,06 -13,76 8,0% -0,4% 218 21 2
mianowany 2015 3913,33 3913,33 10,11 10,35 478 521,99 518 608,29 40 086,30 327,82  -120,28 8,4% -3,1% 167 18 3
2014 3913,33 3913,33 11,00 10,57 509 828,63 568 206,55 58 377,92 448,10 271,73 11,5% 7,0% 54 6 1
2013 3913,33 3913,33 10,54 11,28 506 541,44 529 370,79 22 829,35 176,37 76,21 4,5% 1,9% 340 37 3
2012 3770,06 3913,33 11,43 10,65 511 442,14 524 867,81 13 425,67 100,16  -248,88 2,6% 11% 607 58 4
2011  3523,42 3770,06 10,16 11,13 454 226,65 498 135,46 43 908,81 349,04 127,67 9,7% 3,1% 118 24 2
2010 3292,92 352342 8,04 11,12 368 522,34 392 607,11 24 084,77 221,37  -253,30 6,6% -8,3% 282 46 4
2009 3136,12 329292 9,02 8,22 334 573,63 384 433,23 49 859,60 474,67 14,9% 37 9 1
2020
2019
2018 3055,74 3219,22 10,44 10,00 385 435,58 400 692,73 15 257,15 125,76 42,01 4,0% 1,3% 1420 71 5
2017 3055,74 3055,74 7,02 10,19 296 162,32 304 279,82 8 117,50 83,75 150,88 2,7% 4,9% 1561 83 5
2016 3016,52 3016,52 8,63 7,83 302 737,95 296 000,37 -6 737,58 -67,13 -65,55 -2,2% 2,1% 2103 101 5
kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 7,60 10,11 305 392,48 305 232,14 -160,34 -1,58  -175,56 -0,1% -5,9% 1849 98 6
2014 3016,52 3016,52 5,65 7,54 227 324,95 240 436,23 13 111,28 173,98 185,68 5,8% 6,2% 860 70 5
2013 3016,52 3016,52 5,47 5,97 204 037,41 203 246,13 -791,28 -11,70 248,83 -0,4% 8,5% 1888 98 5
2012 2906,09 3016,52 6,78 5,52 224 231,08 204 347,21 -19 883,87 -260,53  -117,29 -8,9% -3,7% 2384 111 6
2011 271597 2906,09 6,61 6,40 218 016,40 206 774,60 -11 241,80 -143,24  -191,01 -5,2% -7,0% 2276 109 6
2010 2538,29 271597 7,83 5,66 220 488,05 224 562,18 4 074,13 47,77 182,70 1,8% 7,3% 1348 96 6
2009 2417,42 2538,29 10,31 8,95 290 259,58 274 299,91 -15 959,67 -134,93 -5,5% 2186 108 5
2020
2019
2018 275292 2900,20 1,00 1,00 34 360,56 40 206,41 5 845,85 487,15 214,50 17,0% 71% 136 6 1
2017 2752,92 275292 2,97 1,50 81 926,90 90 040,85 8 113,95 272,65 154,75 9,9% 5,6% 342 21 2
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Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 3,21 1,99 91419,73 95 385,90 3966,17 117,90 253,59 4,3% 9,3% 672 36 3
stazysta 2015 2717,59 2717,59 2,49 2,23 78 375,30 74 461,95 -3913,35 -135,69 212,46 -5,0% 7,8% 1612 72 5
2014 2717,59 2717,59 2,47 1,52 70 222,53 61 226,26 -8 996,27 -348,15 0,81 -12,8% 0,0% 2102 100 6
2013 2717,59 2717,59 0,00 2,69 29 241,27 25 486,42 -3754,85 -348,96  -510,11 -12,8%  -18,9% 2101 101 6
2012 2618,10 2717,59 0,75 0,00 15 708,60 16 675,47 966,87 161,15 38,46 6,1% 1,2% 456 26 1
2011 2446,82 2618,10 1,63 0,45 36 619,11 38 439,90 1820,79 122,69 91,36 4,9% 3,6% 389 25
2010 2286,75 2446,82 1,95 1,44 49 766,98 50 436,17 669,19 31,33 -444.86 1,3%  -20,2% 681 51 2
2009 2177,86 2286,75 1,17 2,10 39 593,47 48 050,61 8 457,14 476,19 21,5% 24 5 1
Copyright 2021 - Bogdan Stepien & Zespot www.iar.pl v.24.09.2021 Strona 3z 3



